
平成３０年５月２４日 

 

第２学年保護者 様 

 

石川県立鶴来高等学校 

校長  垣地  正樹 

２ 年 学 年 団 

 

平成３０年度修学旅行の出発時刻変更について 

 

 

 初夏の侯 皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、日頃より本校の教

育活動にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。 

 さて、修学旅行につきまして、先日ご案内いたしました出発時刻に関しまして変更のお知ら

せとお詫びをさせていただきたいと思います。伊丹空港までの道路状況および搭乗手続きが、

当初の想定よりも時間がかかる状況が発生したため、学校出発時刻を下記の通り変更させてい

ただくことといたしました。 

 ご連絡が直前となり皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、修学旅行を安全かつ円滑に実施

するため、ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

  

 

 

記 

 

１  平成３０年６月５日(火) 学校集合５：００  出発 ５：１５ 

                      （ 前回予定時刻より１５分早くなります。） 

 

その他何かございましたらご遠慮なく担任にご相談ください。 

なお、裏面に修正した日程表をつけましたので、ご覧おきください。 


